CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 240/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Concurso Público nº 01/2023, Edital de Abertura nº

01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRICAO CARGO NOME SITUAÇÃO

270272 ADVOGADO ALINE DE FATIMA BEATRIZ DEFERIDA

269124 ADVOGADO CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN DEFERIDA

268635 ADVOGADO CLEITON BARARUÁ DA SILVA DEFERIDA

267992 ADVOGADO DANIELE CRISTINA DE LIMA DEFERIDA

266964 ADVOGADO FELIPE FRANÇA STIVAL DEFERIDA

269797 ADVOGADO FRANCIELE LUZIA SOARES DEFERIDA

266889 ADVOGADO JEAN FRANCO HUERGO DE LIMA DEFERIDA

268305 ADVOGADO JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS DEFERIDA

268081 ADVOGADO JONATHA MELLO DEFERIDA

268048 ADVOGADO LUANA MARIA GREGÓRIO VETTORI DEFERIDA

267701 ADVOGADO LUIZ ANTÔNIO DE AQUINO DEFERIDA

267505 ADVOGADO RICKSON ALAN NASSIN DEFERIDA

270632 AGENTE ADMINISTRATIVO ALEXANDRE PEREIRA DEFERIDA

270627 AGENTE ADMINISTRATIVO BETHINA VITORIA NAISER DEFERIDA

268992 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNA OSMARINA LISOSKI LIMA DEFERIDA

270243 AGENTE ADMINISTRATIVO CHRISTIANO BENDLIN DEFERIDA

267085 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA NIGRIN DEFERIDA

268655 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIANA DIRCÉLIA LISOSKI LIMA DEFERIDA

269014 AGENTE ADMINISTRATIVO KARINA BUGGENHAGEN DA SILVA DEFERIDA

269420 AGENTE ADMINISTRATIVO MATEUS CORREIA DE ALMEIDA DEFERIDA

267112 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA CORREA RAMOS DEFERIDA

267882 AGENTE ADMINISTRATIVO PAULA SILVA FRANCA DEFERIDA

268271 AGENTE ADMINISTRATIVO RONALDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDA

267376 AGENTE ADMINISTRATIVO SILVANE DA SILVA DEFERIDA

267148 AGENTE DE TRÂNSITO CARLOS GIOVANI SILVA DEFERIDA

268163 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELE GERALDO DEFERIDA

268560 ASSISTENTE SOCIAL TALITA RIBAS ADRIANO DEFERIDA

267855 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO MILENA SALES DE SOUZA DEFERIDA

267158 ATENDENTE DE FARMÁCIA MARIA ALICE MACHADO DEFERIDA

267704 ATENDENTE DE FARMÁCIA STEFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDA

269302 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CLAUDIA DA SILVA COSTA DEFERIDA

267146 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLOS GIOVANI SILVA DEFERIDA

268656 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA DIRCÉLIA LISOSKI LIMA DEFERIDA

270245 AUXILIAR MANUTENÇÃO CHRISTIANO BENDLIN DEFERIDA

267688 CONTADOR STEFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDA

267848 COORDENADOR DE INFORMÁTICA CRISLAINE DOS SANTOS ROCHA DEFERIDA

268496 COORDENADOR DE INFORMÁTICA LUIZ ANTONIO SUSKI DEFERIDA

269193 ENFERMEIRO AMANDA CRISTINA OLIVEIRA DEFERIDA

269490 ENFERMEIRO ANA CLAUDIA HERMAN DEFERIDA

268886 ENFERMEIRO ANA PAULA SCHULTZ DEFERIDA

268301 ENFERMEIRO DAIANE RODRIGUES DEFERIDA

269942 ENFERMEIRO DAIANE STACHUCK HORTES DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 2 de 3

269492 ENFERMEIRO GISLAINE CARLA AZEREDO DEFERIDA

268593 ENFERMEIRO JOSEANE JESSIKA OLIVEIRA KREMER DEFERIDA

267493 ENFERMEIRO LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS DEFERIDA

267300 ENFERMEIRO MARTA GABRIELE PIRES DA ROSA SCHMEN DEFERIDA

268971 ENFERMEIRO VANICE DO ROCIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

267287 ENGENHEIRO CIVIL ALEXANDRE GUSTAVO FUCK DEFERIDA

268694 ENGENHEIRO CIVIL ALEXANDRO FIGUEIRÓ DEFERIDA

268119 ENGENHEIRO CIVIL CLEYA TEREZINHA EVARISTO DEFERIDA

268596 ENGENHEIRO CIVIL DANIEL VEITEX PRATES DEFERIDA

267501 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

267289 ENGENHEIRO CIVIL FILIPE ROSSI DEFERIDA

267245 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME JACOVOZZI NEVES DEFERIDA

268444 FISCAL DE OBRAS CLEYA TEREZINHA EVARISTO DEFERIDA

267500 FISCAL DE OBRAS FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

269422 FISCAL DE OBRAS MATEUS CORREIA DE ALMEIDA DEFERIDA

268573 FISCAL DE TRIBUTOS NILCELAINE FURST DEFERIDA

267383 FISIOTERAPEUTA MARILIA MAIDEL DEFERIDA

268391 FISIOTERAPEUTA SANDY APARECIDA MARKO DEFERIDA

268195 FISIOTERAPEUTA THAWANA DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

268300 FONOAUDIÓLOGO BRENDA BARROS DIAS DEFERIDA

267519 FONOAUDIÓLOGO JOCONDO SANTER DEFERIDA

266887 MÉDICO CLÍNICO GERAL LEONARDO MOREIRA DAMASCENO DEFERIDA

268199 MOTORISTA WILLIAN FABIANO ALVES DEFERIDA

267480 MOTORISTA SOCORRISTA SIDNEY STREGE ALTMANN DEFERIDA

267749 NUTRICIONISTA VANESSA JANAYNA NICOLAK DEFERIDA

268982 ORIENTADOR EDUCACIONAL

CACIA REGIANE CIUKAILO

SCHRATZENSTALLER

DEFERIDA

269197 PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

CACIA REGIANE CIUKAILO

SCHRATZENSTALLER

DEFERIDA

269359 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALINE KLODZINSKI DEFERIDA

268099 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DAVID JOHNNY JESUS DA SILVA DEFERIDA

269368 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA KLODZINSKI DEFERIDA

267487 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS DEFERIDA

269310 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE SCHORR DEFERIDA

268621 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTINA MARIA SCHREINER DEFERIDA

270485 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DÉBORA ZAMBONI DEFERIDA

266976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELISIANE NEIVA BAHNERT DEFERIDA

269833 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELI KUMINCK DEFERIDA

268222 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCIA APARECIDA MIRANDA DEFERIDA

269372 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SOLANGE ULBINSKI KOTLEWSKI DEFERIDA

270314 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANE RIBEIRO ALVES DEFERIDA

267293 PROFESSOR DE GEOGRAFIA DANIELE REGINA DE FRANÇA DEFERIDA

270590 PROFESSOR DE GEOGRAFIA JESSICA VIEIRA DEFERIDA

267917 PROFESSOR DE HISTÓRIA EVELIN DE FÁTIMA MALLMANN DEFERIDA

269859 PROFESSOR DE MATEMÁTICA EMILI BONIECKI CARNEIRO DEFERIDA

268714 PROFESSOR DE MATEMÁTICA HELENA TEIXEIRA TOMAZ DEFERIDA

265765 PROFESSOR DE PORTUGUÊS JULIANA KESSIN DEFERIDA

267850 PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL CRISLAINE DOS SANTOS ROCHA DEFERIDA

266982 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ALINE FERREIRA DEFERIDA

266977 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ELISIANE NEIVA BAHNERT DEFERIDA

269836 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) FRANCIELI KUMINCK DEFERIDA

267084 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) TÂNIA DA SILVA DEFERIDA

270328 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) TATIANE RIBEIRO ALVES DEFERIDA

270191 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) VANESSA JANAYNA NICOLAK DEFERIDA

270015 PSICÓLOGO TAILINE JANCIELY ROSA MACHADO DEFERIDA

267527 SECRETÁRIO ESCOLAR LINDAMIR NEVES DE SOUZA DEFERIDA

268017 TÉCNICO AGRÍCOLA MATHEUS MIGUEL SOUZA DEFERIDA

270626 TÉCNICO DE ENFERMAGEM BETHINA VITORIA NAISER DEFERIDA

267065 TÉCNICO DE ENFERMAGEM GABRIELA NIGRIN DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 3 de 3

268911 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MAICON LEMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

269171 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MAURICIO COLAÇO JUNIOR DEFERIDA

270016 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SIMÃO ANDRÉ DOS SANTOS LIMA DEFERIDA

267364 TÉCNICO DE SEGURANÇA NO TRABALHO SILVANE DA SILVA DEFERIDA

268731 VIGIA JÚNIOR ANTONIO SOARES DEFERIDA

267040 VIGIA MARCOS JARDIM REIS DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do

não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

267638 ADVOGADO THAYANE PINTO DE ABREU INDEFERIDO

267963 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDA LAYZE NEPOMUCENO PINTO INDEFERIDO

270092 ASSISTENTE SOCIAL ELIANE MARIA KADANAS STOKOLOSA INDEFERIDO

270009 ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO SABRINA FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO

267515 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUELITON VENESKI INDEFERIDO

270365 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSEMILDA DE JESUS DALPRA INDEFERIDO

269491 AUXILIAR MANUTENÇÃO GILMAR LEONARDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

267757 COORDENADOR DE INFORMÁTICA JULIANO GONÇALVES INDEFERIDO

269086 FISCAL DE TRIBUTOS ERICK SAMPAIO INDEFERIDO

270163 FISCAL DE TRIBUTOS TAIANE DE CASTRO INDEFERIDO

270611 FISIOTERAPEUTA ADEMIR GERALDO DA LUZ INDEFERIDO

268408 MONITOR DE CRECHE ANDREA APARECIDA DROSZAK INDEFERIDO

267108 MOTORISTA ADEMAR FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO

269489 MOTORISTA GILMAR LEONARDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

270194 NUTRICIONISTA VANESSA JANAYNA NICOLAK INDEFERIDO

267309 ORIENTADOR EDUCACIONAL EDICLEIA GURALH INDEFERIDO

267441 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DRIELLE TAYNÁ MUXFELDT INDEFERIDO

270506 PROFESSOR DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL SHAYRON SKUBICZ INDEFERIDO

268436 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) DRIELLE TAYNÁ MUXFELDT INDEFERIDO

268611 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) JULIANA WEBER PEREIRA INDEFERIDO

267798 PSICÓLOGO ALINE APARECIDA GURZINSKI SOINSKI INDEFERIDO

269122 SECRETÁRIO ESCOLAR ANDREA APARECIDA DROSZAK INDEFERIDO

269759 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CLEONICE DE FÁTIMA ANTUNES INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o

boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 12 de junho de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis - SC, 23 de maio de 2023.

LADEMIR FERNANDO ARCARI

Prefeito de Irineópolis- SC.

VANDERLEI DA COSTA JUNIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Irineópolis - SC.